 1
SZP.III.240/36/12/P - odp. 2
Jaworzno, dnia 2012- 09-07
                      Firmy ubiegające się o udzielenie zamówienia
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Dostawę urządzeń do mechanicznych zespoleń jelitowych i
materiałów operacyjnych, siatek przepuklinowych i taśm przy nietrzymaniu moczu do SP ZOZ Szpitala
Wielospecjalistycznego w Jaworznie”
 Zamawiający, zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych odpowiada na pytania od
Wykonawców i dokonuje zmiany siwz w tym zakresie:
Wykonawca 1
1) Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 7, poz. nr 1:
•••• 20 szt. taśm do operacyjnego leczenia wysiłkowego nietrzymania moczu u kobiet, materiał: polipropylen,
monofilament, z plastikową osłonką na taśmie, niewchłanialnych, długość 45 cm, szerokość 1,1 cm,
porowatość średnia 1000 µm, porowatość max 1870 µm, grubość taśmy 0,33 mm, grubość nici 0,08 mm,
gramatura 48 g/m2, brzegi zakończone bezpiecznymi pętelkami ?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraŜa zgodę i dokonuje zmiany siwz w tym zakresie.
2) Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 7, poz. nr 2:
•••• 10 szt. protez do korekcji cystocele, siatka jednorodna, niewchłaniana o anatomicznym kształcie, trapez z
czterema ramionami pokrytymi plastikową osłonką, o właściwościach siatki: materiał: monofilament,
polipropylen, grubość siatki 0,33 mm, gramatura 48 g/m2, porowatość średnia 1000 µm, porowatość max 1870
µm, wysokość implantu 8 cm , długość ramion: górne 38 cm, dolne 45 cm, brzegi zakończone bezpiecznymi
pętelkami, bez wplecionej niebieskiej nici ?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraŜa zgodę i dokonuje zmiany siwz w tym zakresie
3) Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 7, poz. nr 3:
Siatkę ginekologiczną, materiał: polipropylen, monofilament, niewchłanialną, o grubości siatki 0,32 mm,
porowatości 1390 µm, gramaturze 30 g/m², w rozmiarze zgodnym z SIWZ ?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraŜa zgodę i dokonuje zmiany siwz w tym zakresie
4) Dotyczy Pakietu nr 7:
W razie nie wyraŜenia zgody na którąkolwiek z w/w pozycji, zwracamy się z uprzejmą prośbą o ich/ jej
wydzielenie i utworzenie z nich/ niej odrębnego Pakietu.
Odpowiedź: Zamawiający nie wydziela pozycji do odrębnego pakietu.
 2
5) Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 8:
Siatkę miękką, niewchłanialną 2-warstwową, kompozytową. Z jednej strony wykonaną z mikroporowatego
politetrafluoroetylenu ( ePTFE ) z drugiej z makroporowatego polipropylenu (PP), o grubości 0,55 mm,
gramaturze średniej 108 g/m2, porowatość średnia 830 µm, o dwukierunkowej elastyczności, bez nitki
wyznaczającej kierunek i stronę aplikacji, w rozmiarze:
•••• poz. nr 1- 14 x 18 cm (specyfikacja wymaga 15 x 20  cm),
•••• poz. nr 2- 20 x 25 cm (specyfikacja wymaga 28 x 37  cm),
•••• poz. nr 3- 25 x 35 cm (specyfikacja wymaga 30 x 45  cm) ?
Odpowiedź: Nie , zgodnie z siwz.
6) Dotyczy Pakietu nr 8:
W razie nie wyraŜenia zgody na którąkolwiek z w/w pozycji, zwracamy się z uprzejmą prośbą o ich/ jej
wydzielenie i utworzenie z nich/ niej odrębnego Pakietu.
Odpowiedź: Nie, zamawiający nie wydziela i utrzymuje dotychczasowe zapisy siwz.
Wykonawca 2
PAKIET 7   – TAŚMA PRZY  NIETRZYMANIU MOCZU
     1) Zwracamy się z prośbą o wydzielenie z pakietu   nr 7 pozycji nr 3  i utworzenie dla tej pozycji odrębnego
pakietu.
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraŜa zgody.
Wykonawca 3
1. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie następującego asortymentu w całym pakiecie 1
a. w pozycji 1 staplerów okręŜnych jednorazowych zakrzywionych z łamaną główką po oddaniu strzału z
automatycznym dociskiem tkanki o średnicy 25mm, 28mm lub 31mm; lub ładunków do staplera okręŜnego
wielorazowego uŜytku będących  najtańszym rozwiązaniem
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraŜa zgody.
b. w pozycji 2 staplerów tnąco-szyjących o długości linii szwów 60mm posiadającego nóŜ w ładunku (przy
kaŜdym przeładowaniu staplera – nowy nóŜ stanowiący część ładunku), ośmio-strzałowy z 4 rzędami
naprzemiennie ułoŜonych zszywek o wysokości 3,8mm przed zamknięciem i 1,5mm po zamknięciu (dla
tkanki normalnej) lub 4,8mm przed zamknięciem i 2,0 po zamknięciu(dla tkanki grubej). Zszywki wykonane z
drutu bilateralnie spłaszczonego dla uzyskania pewnego zamknięcia na zmienionej chorobowo tkance.
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraŜa zgody.
c. w pozycji 3 ładunków z noŜem do staplera tnąco-szyjącego o długości linii szwów 60mm posiadających  4
rzędy naprzemiennie ułoŜonych zszywek o wysokości 3,8mm przed zamknięciem i 1,5mm po zamknięciu
(dla tkanki normalnej) lub 4,8mm przed zamknięciem i 2,0 po zamknięciu(dla tkanki grubej). Zszywki
wykonane z drutu bilateralnie spłaszczonego dla uzyskania pewnego zamknięcia na zmienionej chorobowo
tkance.
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraŜa zgody.
d. w pozycji 4  jednorazowego staplera zamykającego z obrotową rękojeścią i wyginającą się główką (kąt
obrotu trzonu 320 stopni- kąt zgięcia szczęk instrumentu 120 stopni)  o dł lini szwów 30 lub 55mm i
 3
wysokości zszywek 3,5mm lub 4,8mm, z automatyczną regulacją docisku zszywek. Zamawiający określi
długość staplera i wysokość zszywki przy składaniu zamówienia
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraŜa zgody.
e. wyłączenie pozycji 5 do osobnego pakietu gdyŜ jest to asortyment tylko i wyłącznie firmy (.) uniemoŜliwiający
złoŜenie konkurencyjnej cenowo oferty lub dopuszczenie staplerów liniowych jednorazowego uŜytku 45mm,
z automatycznym dociskiem tkanki, z blokadą uniemoŜliwiającą zamknięcie staplera z wystrzelonym
ładunkiem, o wysokości zszywek 3,5mm oraz 4,8mm. Zszywki wykonane z drutu bilateralnie spłaszczonego
dla uzyskania pewnego zamknięcia na zmienionej chorobowo tkance.
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraŜa zgody.
f. wyłączenie pozycji 6 do osobnego pakietu gdyŜ jest to asortyment tylko i wyłącznie firmy (..)
uniemoŜliwiający złoŜenie konkurencyjnej cenowo oferty lub dopuszczenie ładunków do staplerów liniowych
jednorazowego uŜytku 45mm, z automatycznym dociskiem tkanki, z blokadą uniemoŜliwiającą zamknięcie
staplera z wystrzelonym ładunkiem, o wysokości zszywek 3,5mm oraz 4,8mm. Zszywki wykonane z drutu
bilateralnie spłaszczonego dla uzyskania pewnego zamknięcia na zmienionej chorobowo tkance.
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraŜa zgody.
g. w pozycji 7 uniwersalnego  jednorazowego staplera endoskopowego wspólnego dla ładunków prostych i z
artykulacją, , z moŜliwością ponownego ładowania do 25 razy, o średnicy trzonu 12mm, z moŜliwością rotacji
o 360° - dostępna w 3 długościach - określonych kaŜdorazowo przez Zamawiającego
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraŜa zgody.
h. w  pozycji 8 ładunki  o długości 60mm do wyŜej opisanego  uniwersalnego staplera endoskopowego
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraŜa zgody.
i. w pozycji 9 trokara optycznego 12 mm jednorazowego uŜytku, z uchwytem pistoletowym, radioprzeziernym
rękawem  100 mm, przezroczystym obturatorem, z tępym okienkiem do zakładania trokara pod kontrolą
wzroku, zaworem i automatyczną uszczelką 5 – 12 mm ; z widzeniem czołowym i systemem blokowania
przesuwu optyki
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraŜa zgody.
j. wyłączenie pozycji 10 do osobnego pakietu gdyŜ jest to asortyment tylko i wyłącznie firmy (…)
uniemoŜliwiający złoŜenie konkurencyjnej cenowo oferty
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraŜa zgody.
k. w pozycji 11 i 12 staplerów oraz ładunków tnąco-szyjących o długości linii szwów 100mm posiadających nóŜ
w ładunku (przy kaŜdym przeładowaniu staplera – nowy nóŜ stanowiący część ładunku) z 4 rzędami
naprzemiennie ułoŜonych zszywek o wysokości 3,8mm przed zamknięciem i 1,5mm po zamknięciu (dla
tkanki normalnej) oraz 4,8mm przed zamknięciem i 2,0 po zamknięciu(dla tkanki grubej). Zszywki wykonane
z drutu bilateralnie spłaszczonego dla uzyskania pewnego zamknięcia na zmienionej chorobowo tkance.
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraŜa zgodę i dokonuje zmiany siwz w tym zakresie .
2. Dotyczy pakietu 9:
            Prosimy  o potwierdzenie, Ŝe  Zamawiający wymaga zaoferowania uŜywanych dotychczas przez Państwa  na
bloku operacyjnym worków do pobierania próbek, jednorazowego uŜytku, poliuretanowych,  6,4x15 cm (190ml) z
elastyczną metalową obręczą ułatwiającą pobieranie próbek. Sztywny trzon długości 29,5cm średnicy10 mm,
ergonomiczna rękojeść noŜycowa z dwoma zamkniętymi uchwytami na palce.
Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z opisem zawartym siwz.
W załączeniu do nin. odpowiedzi zamawiający zamieszcza zał. 3. 1 i 3.7 po zmianach.
           Podpisał Lekarz Naczelny – Dr n.med Wiesław Więckowski
Publikacja strona internetowa Zamawiającego
Otrzymują firmy zadające pytania